

# ELENCO IMPRESE AGGIUDICATARIE

Impresa aggiudicataria: 3 M Italia S.p.A.

Lotto n. 1		CIG 4395213481						
Codice articolo	Descrizione		U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
	Buste piatte in accoppiato carta/plastica							
202812	dimensioni	15x27	buste	12.000	€ 0,0195	€ 234,00	8680	1000
202813		20,5x40	buste	36.000	€ 0,0470	€ 1.692,00	8693	1000
202814		10x27	buste	116.000	€ 0,0165	€ 1.914,00	8668	1000
202815		15x40	buste	52.000	€ 0,0300	€ 1.560,00	8684	1000
	Buste a soffietto in accoppiato carta/plastica							
202816	dimensioni	10x5x40	buste	6.000	€ 0,0240	€ 144,00	8815	1000
202817		15x5x46	buste	2.000	€ 0,0260	€ 52,00	8817	1000
202818		20x5,5x50	buste	24.000	€ 0,0355	€ 852,00	8823	1000
202819		30x8x55	buste	12.000	€ 0,1500	€ 1.800,00	BS3056	500
	Rotoli tubolari piatti in accop. carta/plastica							
202820	dimensioni	5,5x100	metri	9.600	€ 0,0243	€ 233,28	8601	12 RT
202821		7,5x100	metri	38.400	€ 0,0365	€ 1.401,60	8603	8 RT
202822		10x100	metri	33.600	€ 0,0480	€ 1.612,80	8605	6 RT
202823		15x100	metri	38.400	€ 0,0740	€ 2.841,60	8607	4 RT
202824		20x100	metri	49.600	€ 0,0970	€ 4.811,20	8609	4 RT
202825		25x100	metri	16.800	€ 0,1200	€ 2.016,00	8613	2 RT
202826		30x100	metri	2.400	€ 0,1400	€ 336,00	8615	2RT

	Rotoli a soffietto in accop. carta/plastica							
202827	dimensioni	15x5x100	metri	35.200	€ 0,1150	€ 4.048,00	8754	4 RT
202828		20x5,5x100	metri	14.400	€ 0,1300	€ 1.872,00	8756	4 RT
202829		25x6,5x100	metri	16.000	€ 0,1700	€ 2.720,00	8758	2 RT
202830		30x8x100	metri	4.800	€ 0,1900	€ 912,00	8760	2 RT
202831		40x8x100	metri	3.200	€ 0,2500	€ 800,00	8764	2 RT
		Carta medical grade						
200588	dimensioni	120x120	fogli	6.300	€ 0,2300	€ 1.449,00	CMG 120	100 PZ
206953		60x60	fogli	400	€ 0,0540	€ 21,60	CMG 060	500 PZ
204706		100x100	fogli	26.400	€ 0,1470	€ 3.880,80	CMG 100	250 PZ
206146		90x90	fogli	12.000	€ 0,1200	€ 1.440,00	CMG 090	250 PZ
	TNT							
180902	dimensioni	120 x 120	fogli	24.000	€ 0,4200	€ 10.080,00	TNT 120	100 PZ
226719		100 x 100	fogli	18.000	€ 0,2900	€ 5.220,00	TNT 100	250 PZ
226720		90 x 90	fogli	19.000	€ 0,2500	€ 4.750,00	TNT 090	250 PZ
<b>Importo a base d'asta € 68.230,00 (IVA esclusa)</b>						<b>€ 58.693,88</b>		

**Impresa aggiudicataria: 3 M Italia S.p.A.**

Lotto n. 2			CIG 43952757AA				
<b>Codice articolo</b>	<b>Descrizione</b>	<b>U.M.</b>	<b>Quantitativi quadriennali</b>	<b>Prezzo unitario (IVA esclusa)</b>	<b>Prezzo complessivo (IVA esclusa)</b>	<b>Codice fornitore</b>	<b>Q.tà minima per confezione</b>
209059	Pacchi test biologici monouso a lettura 24/48 h.	nr. Prove	1.400	€ 5,7500	€ 8.050,00	1276	25 pacchi
<b>Importo a base d'asta € 8.400,00 (IVA esclusa)</b>							

**Impresa aggiudicataria: 3 M Italia S.p.A.**

Lotto n. 3			CIG 439529582B				
Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
207698	Test di B&D elettronico o equivalente	nr. Prove	8.000	€ 4,1500	€ 33.200,00	4108	400 prove
<b>Importo a base d'asta €33.800,00 (IVA esclusa)</b>							

**Impresa aggiudicataria: ID.& CO. S.r.l.**

Lotto n. 4			CIG 4395333787				
Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
200720	nastro indicatore per vapore mm19x50mt	metri	72.400	€ 0,0300	€ 2.172,00	TS1950	2400 mt. (n.48 rotoli)
<b>Importo a base d'asta €2.380,00 (IVA esclusa)</b>							

**Impresa aggiudicataria: 3 M Italia S.p.A.**

Lotto n. 5			CIG 439538419F				
Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione

202773	Pacchi test biologici monouso a lettura rapida	nr. prove	4.800	€ 26,0000	€ 124.800,00	1296	25 pacchi
<b>Importo a base d'asta €127.800,00 (IVA esclusa)</b>							

**Impresa aggiudicataria: 3 M Italia S.p.A.**

Lotto n. 6			CIG 4395431866					
Codice articolo	Descrizione		U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
	Cartoncini proteggi strumenti							
202835	dimensioni	14x25	nr.	800	€ 0,5540	€ 443,20	13915	1000
202833		5x12	nr.	62.400	€ 0,2929	€ 18.276,96	13911	1000
202834		9x18	nr.	12.000	€ 0,3555	€ 4.266,00	13913	1000
<b>Importo a base d'asta €26.200,00 (IVA esclusa)</b>						€ 22.986,16		

**Impresa aggiudicataria: Paoletti S.r.l.**

Lotto n. 7			CIG 43954643A3					
Codice articolo	Descrizione		U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
200709	Etichette autoadesive per container MARTIN/CBM/AESLAP		nr. etichette	92.000	€ 0,0485	€ 4.462,00	1122-PM	1000 PZ
<b>Importo a base d'asta €4.500,00 (IVA esclusa)</b>								

**Impresa aggiudicataria: Paoletti S.r.l.**

Lotto n. 8			CIG 43954800D8					
Codice articolo	Descrizione		U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
	Buste per trasporto							
201538	dimensioni	30x50	buste	17.920	€ 0,1000	€ 1.792,00	120	1200
201539		40x60	buste	10.080	€ 0,1450	€ 1.461,60	123	800
201540		60x90	buste	12.160	€ 0,3350	€ 4.073,60	126	350
<b>Importo a base d'asta €7.500,00 (IVA esclusa)</b>						€ 7.327,20		

**Impresa aggiudicataria: ID.& CO. S.r.l.**

Lotto n. 9			CIG 439550664B					
Codice articolo	Descrizione		U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
200708 sostituito da 302847	Integratore chimico vapore		nr.	160.000	€ 0,0958	€ 15.328,00	1100	2000
<b>Importo a base d'asta €15.350,00 (IVA esclusa)</b>								

**Impresa aggiudicataria: Paoletti S.r.l.**

Lotto n. 10			CIG 4395517F5C					
Codice articolo	Descrizione		U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione

	Filtri in carta monouso							
203951	Martin	24x24	filtri	27.600	€ 0,1000	€ 2.760,00	55-997-40	1000
206955	CBM	24x24	filtri	14.200	€ 0,0680	€ 965,60	ECS529CM/IN	1000
206954	AESFULAP	diam.cm 20	filtri	29.000	€ 0,0480	€ 1.392,00	ECS283CM/IN	1000
203610	CBM	52x24	filtri	28.200	€ 0,2400	€ 6.768,00	ECS1188CM/IN	1000
<b>Importo a base d'asta €11.890,00 (IVA esclusa)</b>						€ 11.885,60		

**Impresa aggiudicataria: Paoletti S.r.l.**

Lotto n. 11			CIG 4395534D64				
Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
	Sigilli per container						
205825	Sigilli per container Martin	nr. Sigilli	40.000	€ 0,1500	€ 6.000,00	55-996-74	1000
206956	Sigilli per container CBM/AESFULAP UNIVERSA	nr. Sigilli	106.000	€ 0,1500	€ 15.900,00	UL004	1000
	Sigilli per container MICROSTOP	nr. Sigilli	1.000	€ 0,3000	€ 300,00	55-996-83	1000
<b>Importo a base d'asta €22.500,00 (IVA esclusa)</b>					€ 22.200,00		

**Impresa aggiudicataria: I-TEMA s.r.l.**

Lotto n. 12			CIG 4395569A47				
Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
	Rotoli tubolari piatti in Tyvek						

205689	20x100	metri	400	€ 0,7500	€ 300,00	LTR43	1
202832	30x100	metri	400	€ 1,1000	€ 440,00	LTR45	1
	40x100	metri	400	€ 1,4000	€ 560,00	LTR47	1
<b>Importo a base d'asta €1.440,00 (IVA esclusa)</b>					€ 1.300,00		

**Impresa aggiudicataria: Paoletti S.r.l.**

<i>Lotto n. 13</i>			CIG 4395581430				
Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
86325	Integratori ETO	nr	2.000	€ 0,1820	€ 364,00	AB2420	100 PZ
<b>Importo a base d'asta €1.440,00 (IVA esclusa)</b>							

**Impresa aggiudicataria: ID.& CO. S.r.l.**

<i>Lotto n. 14</i>			CIG 4395592D41				
Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
	Dispositivi di prova del processo per corpi cavi e						

173852	Indicatore	nr.	6.000	€ 0,3700	€ 2.220,00	LT 104/ITL	250
			<b>Importo a base d'asta € 3.450,00 (IVA esclusa)</b>				

**Impresa aggiudicataria: B.S. EXPORT S.r.l.**

<i>Lotto n. 15</i>			CIG 4395602584				
Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantitativi quadriennali	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
173853	Test per il controllo giornaliero per saldatrici per la qualificazione operativa (QO)	nr.	5.000	€ 0,1800	€ 900,00	08011	250
			<b>Importo a base d'asta € 1.990,00 (IVA esclusa)</b>				

**Impresa aggiudicataria: Paoletti S.r.l.**

<i>Lotto n. 16</i>			CIG 439562587E				
Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantitativi quadriennali	prezzo unit. IVA escl.	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione



	Test per il controllo del corretto funzionamento delle lavastrumenti	nr.	1.280	€ 1,0600	€ 1.356,80	AB2315	300 PZ
<b>Importo a base d'asta €2.600,00 (IVA esclusa)</b>							

**Impresa aggiudicataria: Sanitaria Dorica Ospedaliera S.r.l.**

Lotto n. 17			CIG 43956350C1				
Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantitativi quadriennali*	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Codice fornitore	Q.tà minima per confezione
13100	S2009	nr.	5.280	€ 10,5300	€ 55.598,40	S2009	20 PZ.
13021	Strisce per test di monitoraggio chimico sterilizzatrice STERIS scatole da 120 PZ. LCC008	scatola	32	€ 168,7500	€ 5.400,00	LCC008	120 PZ.
37640	Filtro aria sterile per sterilizzatrice STERIS A1503	nr.	12	€ 54,0000	€ 648,00	A1503	1 PZ.
51263	Prova biologica per sterilizzatrice STERIS LCB002 (scatola da n. 20 strisce e n. 20 fiale)	scatola	32	€ 148,5000	€ 4.752,00	LCB002	20 PZ.
<b>Importo a base d'asta €67.968,00 (IVA esclusa)</b>					€ 66.398,40		

\* i quantitativi potrebbe subire diminuzioni o interruzioni qualora durante la vigenza contrattuale le sterilizzatrici STERIS vadano fuori uso.

TOTALE IMPORTO (IVA ESCLUSA)

€ 383.644,04

TOTALE IMPORTO (IVA INCLUSA)

€ 464.209,29